Мариинско-Посадская территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

Р Е Ш Е Н И Е

	25.08.2018
	№ 18/67

	Об утверждении текста и формы избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района четвертого созыва  по Центральному одномандатному избирательному округу№ 1

В соответствии со ст.43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Мариинско-Посадская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района четвертого созыва  по Центральному одномандатному избирательному округу№ 1.
	Председатель
	Н.В.Давыдова

	Секретарь
	С.Ю.Краснова